Aneksi 3
Aplikimet dhe Regjistrimet ng Ciklin e Dytg 8 Studimeve

Aplikimi i kandidatéve prané
sekretarive & fakulteteve

deri mé 18.10.2021

Llogaritja e pikéve t& kandidatéve
dhe klasifikimi i tyre nga IAL

Shpallja e listés né fagen e web t&
IAL.

IAL ngarkojné listén né portalin U-
Albania '

deri mé
3,11.2021

3.11.2021

3.11.2021

Shpallin listén e aplikant&ve fitues ng
portalin U-Albania

derimé3.11.2021

Regjistrimet e kandidatéve fitues
prané IAL né portalin U-albania

derimé 17.11.2021

1AL shpall n& vende t& dukshme {si
dhe né web e IAL) dhe publikon n#
portalin U-Albania listén emérore t8
kandidat&ve t& regjistruar

deri m& 19.11.2021




